Oggetto: Leggero Laura – Retrocessione metà di area cimiteriale.

LA GIUNTA COMUNALE

- RICHIAMATO il contratto di concessione in data 25/02/1975, registrato a Mortara in data 03/03/1975 n. 615, con la quale la sig.ra Leggero Laura ebbe ad acquistare l'Area Cimiteriale come in appresso individuata;

- VISTA l'istanza in data 16/02/2011 della sig.ra Leggero Laura, nata a Robbio il 24/03/1956 e residente a Robbio (PV) in via S. Stefano n. 2, con la quale la stessa intende retrocedere al Comune di Palestro metà dell'area cimiteriale contraddistinta come Area n. 25 - lato Est e situata nel Cimitero Capoluogo, Campo di Ampliamento di Levante;

- VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 237 del 27/10/1985, ratificata con atto di Consiglio Comunale n. 96 del 11/10/1985, regolante le modalità di retrocessione delle aree e loculi cimiteriali;s

- ATTESO che al retrocedente verrà rimborsato dal Comune di Palestro per la retrocessione il 50% del prezzo pagato a suo tempo come verificabile nell'atto di concessione;

- VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 207 del 25/11/1993 di determinazione dei prezzi cappelle, loculi e aree cimiteriali, esecutiva ai sensi di legge;

- ACQUISITI i pareri dei responsabili dei servizi interessati ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;

- VISTO il D.Lgs. 267/2000;

Con voti unanimi resi nelle forme e modi voluti dalla legge:

D E L I B E R A

1. DI ACCETTARE da parte della sig.ra Leggero Laura, nata a Robbio il 24/03/1956 e residente a Robbio (PV) in via S. Stefano n. 2, la retrocessione di metà dell'area cimiteriale contraddistinta come Area n. 25 - lato Est e situata nel Cimitero Capoluogo, Campo di Ampliamento di Levante;

2. DI CORRISPONDERE al retrocedente di cui al precedente punto 1) del dispositivo, la somma di € 72,05 a titolo di quota di rimborso pari alla metà dell'importo versato all'atto della concessione, emettendo conseguente ordinativo di pagamento in capo alla sig.ra Leggero Laura;

3. DI IMPUTARE la spesa conseguente al presente atto al Cap. 3778 – Cod. Bil. 2.10.05.01 del bilancio esercizio 2011 (Imp. 88).

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 


Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 


del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:



del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.




- sulla regolarità contabile.

                IL SEGRETARIO COMUNALE



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE









   DEL SERVIZIO FINANZIARIO

